

## Tworzenie Stron Www, Sklepów Internetowych

<http://it-bar.pl>

### Zajmujemy się profesjonalnym tworzeniem stron i sklepów internetowych

Oferujemy profesjonalne tworzenie stron internetowych wykorzystując najnowsze standardy. Działamy na terenie Warszawy i okolic, lecz obsługujemy Klientów z całej Polski, a nawet z zagranicy. Tworzymy strony internetowe proste, eleganckie i intuicyjne. Zajmujemy się również projektowaniem zaawansowanych serwisów z pełną interakcją dla użytkownika z możliwością integracji ze sklepem internetowym. Naszym Klientom oferujemy - Wizytówki internetowe - Strony www (HTML/CSS, JS, PHP) - Portale/serwisy CMS - Sklepy internetowe - Pozycjonowanie stron Strona internetowa W ramach tej oferty Klient otrzymuje stronę wykonaną według indywidualnego projektu graficznego, ściśle dostosowanego do potrzeb, wymagań i oczekiwań. Projekt wykonujemy na podstawie materiałów dostarczonych w formie elektronicznej (treści, zdjęcia, sugestie itp.) Wizytówka internetowa Najprostsza wersja strony internetowej. Strona taka może być początkiem rozbudowanej strony internetowej. Jest to jedna strona zawierająca podstawowe informacje, bez żadnych podstron. Strona/portal CMS (System Zarządzania Treścią) CMS umożliwia edycję zawartości strony użytkownikowi, który nie posiada wiedzy o tworzeniu stron lub też jego wiedza jest w stopniu minimalnym. Jest to duża wygoda przy częstym wprowadzaniu zmian na stronie, nawet dla kogoś kto posiada takie umiejętności. System niezbędny przy budowie sklepów internetowych, for, blogów, systemów ogłoszeniowych i zaawansowanych systemów do kontaktu z klientem lub zarządzania firmą i projektami. Sklep internetowy Nasze sklepy internetowe cechuje prostota obsługi i łatwość nawigacji dla Twojego Klienta. Dzięki temu potencjalny Klient może zapoznać się z Twoją ofertą i z łatwością dokonać zakupu. Pozycjonowanie stron Aby zaistnieć w sieci i zyskiwać nowych klientów potrzebna jest skuteczna optymalizacja strony internetowej oraz jej promocja. Pozycjonowanie stron daje możliwość osiągnięcia wysokich pozycji w wyszukiwarkach i zwiększenia oglądalności strony przez potencjalnych klientów. Pozycjonowanie jest to promocja serwisu w Internecie. Pozycjonowanie pozwala osiągnąć większą oglądalność strony oraz w konsekwencji zwiększyć sprzedaż. Czas realizacji Czas realizacji jest w głównej mierze uzależniony od złożoności projektu i waha się od 3-5 dni (w przypadku prostej strony) do 30 dni (w przypadku zaawansowanych serwisów). Zapraszamy na <http://it-bar.pl>

Date utworzenia: 01-08-2011